



Trinova Management II A/S

Holmboes Alle 1, 10.
8700 Horsens
CVR-nr. 28667523

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Henning Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trinova Management II A/S

Holmboes Alle 1, 10.

8700 Horsens

CVR-nr.: 28667523

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henning Balle, formand

Carsten Mikkelsen

Michael Løvbjerg

Direktion

Carsten Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	25.997	20.728	21.914	21.424	20.897
Driftsresultat	7.420	2.503	4.231	4.199	3.967
Resultat af finansielle poster	22	(218)	(73)	(237)	(494)
Årets resultat	5.704	1.310	3.216	3.089	2.708
Årets resultat ekskl. minoriteter	5.606	1.217	3.144	3.056	2.656
Balancesum	63.789	63.966	65.597	66.195	68.036
Investeringer i materielle aktiver	315	744	1.174	938	2.026
Egenkapital	25.961	21.440	20.705	20.228	17.325
Egenkapital ekskl. minoriteter	25.444	20.838	20.265	20.021	16.965
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.617	752	6.180	8.491	4.652
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(315)	(944)	(1.574)	(1.092)	(2.026)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(9.074)	(141)	(5.612)	(979)	(1.324)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	24,23	5,92	15,61	16,53	17,00
Soliditetsgrad (%)	39,89	32,58	30,89	30,25	24,94

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet har via datterselskabet Logicon Nordic A/S i lighed med sidste år været handel med emballage- og beklædningsartikler, knive og håndværktøj samt levering af lager- og logistikkoncepter, primært til fødevarerindustrien i de nordiske lande. Aktiviteterne foregår fra lokaler ejet af datterselskabet, Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapport omhandler koncernens 14. regnskabsår.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er bedre end resultatet og de udmeldte forventninger i årsrapporten 2019 og anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2021 forventer koncernen et resultat i intervallet 4,5 - 5,5 mio. kr.

Særlige risici

Koncernen er ikke udsat for særlige risici ud over det, der er sædvanligt for branchen.

Miljømæssige forhold

Det er koncernens formulerede politik at føre en miljømæssig forsvarlig drift og medvirke til miljøforbedringer, hvor et sådant bidrag er muligt. Koncernen forpligter sig til i gensidige aftaler med kunder at medvirke til kortlægning af produkters og ydelsers påvirkning af miljøet. Der er endvidere indgået tilfredsstillende aftaler omkring håndtering og bortskaffelse af virksomhedens eget affald.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har besluttet at anvende UN Global Compact med dets 10 principper for socialt ansvar som grundlag for selskabets eget arbejde med socialt ansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.997.463	20.728.424
Personaleomkostninger	1	(17.472.233)	(17.100.704)
Af- og nedskrivninger		(1.105.344)	(1.124.241)
Driftsresultat		7.419.886	2.503.479
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(100.000)	(470.000)
Andre finansielle indtægter		841.302	710.750
Andre finansielle omkostninger		(819.372)	(928.559)
Resultat før skat		7.341.816	1.815.670
Skat af årets resultat	2	(1.637.577)	(505.566)
Årets resultat	3	5.704.239	1.310.104

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.318.490	16.747.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.489.883	1.851.566
Materielle aktiver	4	17.808.373	18.598.599
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	130.000
Andre tilgodehavender		112.385	112.385
Finansielle aktiver	5	142.385	242.385
Anlægsaktiver		17.950.758	18.840.984
Råvarer og hjælpematerialer		1.348.286	970.162
Fremstillede varer og handelsvarer		22.191.940	20.690.939
Forudbetalinger for varer		2.649.646	591.378
Varebeholdninger		26.189.872	22.252.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.672.026	21.610.944
Andre tilgodehavender		0	4.030
Tilgodehavende skat		0	496.488
Periodeafgrænsningsposter	6	385.400	398.123
Tilgodehavender		19.057.426	22.509.585
Likvide beholdninger		591.011	362.528
Omsætningsaktiver		45.838.309	45.124.592
Aktiver		63.789.067	63.965.576

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	2.300.000	2.300.000
Overført overskud eller underskud		21.144.127	17.538.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		25.444.127	20.838.107
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		516.957	602.289
Egenkapital		25.961.084	21.440.396
Udskudt skat	8	851.569	812.117
Hensatte forpligtelser		851.569	812.117
Bankgæld		3.500.000	4.800.000
Anden gæld	9	1.517.785	554.359
Langfristede gældsforpligtelser	10	5.017.785	5.354.359
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	1.300.000	1.300.000
Bankgæld		17.497.832	24.087.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder		662.126	466.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.066.176	6.546.764
Skyldig skat		240.125	0
Anden gæld		6.192.370	3.957.303
Kortfristede gældsforpligtelser		31.958.629	36.358.704
Gældsforpligtelser		36.976.414	41.713.063
Passiver		63.789.067	63.965.576
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		
Dattervirksomheder	15		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	2.300.000	17.538.107	1.000.000	20.838.107	602.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)	0
Øvrige egenkapitalposterings	0	0	0	0	(170.217)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0	(13.334)
Årets resultat	0	3.606.020	2.000.000	5.606.020	98.219
Egenkapital ultimo	2.300.000	21.144.127	2.000.000	25.444.127	516.957
					I alt kr.
Egenkapital primo					21.440.396
Udbetalt ordinært udbytte					(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposterings					(170.217)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder					(13.334)
Årets resultat					5.704.239
Egenkapital ultimo					25.961.084

Øvrige egenkapitalposterings vedrører køb af minoritetsinteresser.

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		7.419.886	2.503.479
Af- og nedskrivninger		1.105.344	1.124.241
Ændringer i arbejdskapital	11	1.931.544	(1.778.655)
Pengestrømme vedrørende primær drift		10.456.774	1.849.065
Modtagne finansielle indtægter		841.302	710.750
Betalte finansielle omkostninger		(819.372)	(928.559)
Refunderet/(betalt) skat		(861.512)	(878.811)
Pengestrømme vedrørende drift		9.617.192	752.445
Køb mv. af materielle aktiver		(315.118)	(744.209)
Køb af virksomheder		0	(200.000)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(315.118)	(944.209)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		9.302.074	(191.764)
Afdrag på lån mv.		(1.300.000)	(1.300.000)
Udbetalt udbytte		(1.013.334)	(659.754)
Køb af minoritetsinteresser		(170.217)	(14.540)
Salg af minoritetsinteresser		0	100.000
Afdrag/optagelse af kortfristet bankgæld		(6.590.040)	1.733.729
Pengestrømme vedrørende finansiering		(9.073.591)	(140.565)
Ændring i likvider		228.483	(332.329)
Likvider primo		362.528	694.857
Likvider ultimo		591.011	362.528
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		591.011	362.528
Likvider ultimo		591.011	362.528

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	14.847.618	14.676.363
Pensioner	2.351.169	2.127.179
Andre omkostninger til social sikring	273.446	297.162
	17.472.233	17.100.704
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	33

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2020	2019
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	160.000	135.000
	160.000	135.000

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.598.125	343.512
Ændring af udskudt skat	39.452	161.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.054
	1.637.577	505.566

3 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.606.020	217.254
Minoritetsinteressers andel af resultatet	98.219	92.850
	5.704.239	1.310.104

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.711.400	8.591.502
Tilgange	0	315.118
Kostpris ultimo	19.711.400	8.906.620
Af- og nedskrivninger primo	(2.964.367)	(6.739.936)
Årets afskrivninger	(428.543)	(676.801)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.392.910)	(7.416.737)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.318.490	1.489.883

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	600.000	112.385
Kostpris ultimo	600.000	112.385
Nedskrivninger primo	(470.000)	0
Årets nedskrivninger	(100.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(570.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	112.385

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
MQS Holding ApS	Middelfart	28

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af diverse forudbetalte omkostninger, f.eks. forsikring, abonnementer o.l.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	2.300.000	2.300.000
	2.300.000	2.300.000

8 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	812.117	651.117
Indregnet i resultatopgørelsen	39.452	161.000
Ultimo	851.569	812.117

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver og gældsforpligtelser.

9 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	1.517.785	554.359
	1.517.785	554.359

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	1.300.000	1.300.000	3.500.000
Anden gæld	0	0	1.517.785
	1.300.000	1.300.000	5.017.785

11 Ændring i arbejdskapital

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	(3.937.393)	(655.386)
Ændring i tilgodehavender	2.955.671	2.343.151
Ændring i leverandørgæld mv.	2.913.266	(3.466.420)
	1.931.544	(1.778.655)

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.282.380	2.306.761

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved ejerpantebreve i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.318 t.kr. pr. 31.12.2020.

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 44.862 t.kr.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel %
Logicon Nordic A/S	Kolding	97,3
Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S	Horsens	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.938)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.613.768	1.223.624
Andre finansielle indtægter	1	2.175	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4.315)	(565)
Resultat før skat		5.603.690	1.216.809
Skat af årets resultat	3	2.330	445
Årets resultat	4	5.606.020	1.217.254

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.997.054	20.199.735
Finansielle aktiver	5	24.997.054	20.199.735
Anlægsaktiver		24.997.054	20.199.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.811	124.938
Tilgodehavende skat		0	496.488
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		600.455	167.950
Tilgodehavender		679.266	789.376
Likvide beholdninger		506.497	348.185
Omsætningsaktiver		1.185.763	1.137.561
Aktiver		26.182.817	21.337.296

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.300.000	2.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.060.703	13.433.601
Overført overskud eller underskud		3.083.424	4.104.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		25.444.127	20.838.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.315	0
Skyldig skat		240.125	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	492.939
Kortfristede gældsforpligtelser		738.690	499.189
Gældsforpligtelser		738.690	499.189
Passiver		26.182.817	21.337.296
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.300.000	13.433.601	4.104.506	1.000.000	20.838.107
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.627.102	(1.021.082)	2.000.000	5.606.020
Egenkapital ultimo	2.300.000	18.060.703	3.083.424	2.000.000	25.444.127

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.675	0
Øvrige finansielle indtægter	500	0
	2.175	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	214	565
	4.315	565

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(1.499)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.054
Refusion i sambeskatning	(2.330)	0
	(2.330)	(445)

4 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.606.020	217.254
	5.606.020	1.217.254

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.766.134
Tilgange	170.217
Kostpris ultimo	6.936.351
Opskrivninger primo	13.433.601
Andel af årets resultat	5.613.768
Udbytte	(986.666)
Opskrivninger ultimo	18.060.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.997.054

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautionerer ubegrænset for tilknyttede virksomheders gæld til banker. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 22.298 t.kr.
